
  

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
tel i faks: 34 367-36-74 
e-mail: sz@data.pl  

 

Częstochowa, dnia 10 kwietnia 2018 r. 
 

Znak sprawy: DAZ.26.021.2018 r. 

 
L. dz. 981/2018 r.  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

z dnia 09.04.2018 r.     

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ,,Transport posiłków i produktów 

żywnościowych z kuchni Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi 

Panny w Częstochowie przy  ul. Bialskiej 104/118 na Oddziały szpitalne przy ul. PCK 7 i Al. 
Pokoju 44 w Częstochowie”. 
 
  

Szanowni Państwo, 
 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą PZP przekazuje poniżej informacje,                   
o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy PZP. 

 
1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego na ,,Transport posiłków i produktów 

żywnościowych z kuchni Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny                   

w Częstochowie  przy ul. Bialskiej 104/118 na Oddziały szpitalne przy ul. PCK 7 i Al. Pokoju 44                     
w Częstochowie”, zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 366.048,00 zł.  
 

2. Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od daty zawarcia umowy. 

3. Warunki płatności: do 60 dni.   
4. W terminie składania ofert, tj. do dnia 09.04.2018 r. do godziny 10:00 złożono 1 ofertę.  

W tym postępowaniu ofertę złożył: 

 
 
 
 

Nr oferty 

 
 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Kryterium oceny ofert 

,,Cena” 
(60%) 

 

 
Kryterium oceny ofert 
,,Wykaz samochodów 

przeznaczonych  
do  

realizacji zamówienia” 
(40%) 

 

1 
 

ISS FACILITY SERVICES Sp. z o.o. 
ul. Flisa 2, 02-247 Warszawa  

463.956,00 zł  2 samochody 

 

 
 

 
 

Z poważaniem 
 

Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

lek. med. Dariusz Kaczmarek 

mailto:sz@data.pl

